



한국화학시험연구원

150-038 서울특별시 영등포구 영등포동 8가 88-2  
Tel : 02-2164-0011 Fax : 02-2634-0016

# 시험 성적서

우 702-845 대구광역시 북구 산격2동 1741 대구종합유통단지내

TEL (053)384-1910

FAX (053)384-1915

접수번호 : TAT-003768

접수 일자 : 2008년 06월 10일

대표자 : 이진한

시험완료일자 : 2008년 06월 19일

업체명 : (주)동하

주소 : 대구광역시 북구 침산2동 15-47(201호)

시료명 : 도장시편(부식방지제 DHA-100,페인팅 타입 B)

## 시험 결과

시험항목	단위	시료구분	결과치	시험방법
부착강도	MPa		11.3(*)	ASTM D 4541 : 2002(Type III)
내마모성	mg		4	ASTM D 4060 : 2007(**)

(\*) 접착부 파단

(\*\*) 내마모성 조건(의뢰자 제시)⇒Wheel:CS-17, Load:500 g, Cycles:300 회

\*\* 부착강도 시험

⇒ 시험기기 : Hate adhesion tester X1003(England), 소지면 : 철판 (시험편 : 의뢰자 제공),  
접착제 : 에폭시접착제(2액형).

용도 : 품질관리용

비고 : 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로서 전체제품에 대한 품질을 보증하지는 않습니다.  
2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.

*Mun-Jae Lee*

시험원 : 이현재  
Tel : 052-220-3185

*Kyung-Je Lee*

기술책임자 : 이경제  
E-mail : ds5car@ktr.or.kr



2008년 06월 19일

한국화학시험연구원장

